
Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf 50m Herren I Seite: 1

Stand: 15.04.2024 06:38 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6422 KUS Kreuztal e.V. 1836,7 Ringen 180

1575 Sven-Hendrik Fischer 615,8
1576 Dominik Stader 610,5
1577 Sebastian Weber 610,4

2  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1777,4 Ringen 52128

1635 Thorben Groos 599,7
1640 Nils Stenzel 591,5
1636 Lukas Poppe 586,2



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf 50m Herren I Seite: 1

Stand: 15.04.2024 06:38 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 1576 Dominik Stader  6422 KUS Kreuztal e.V. 102,1 102,0 102,9 100,9 101,0 101,6 610,5

2 1577 Sebastian Weber  6422 KUS Kreuztal e.V. 104,0 101,2 102,5 100,3 101,9 100,5 610,4

3 1626 Marco Werner  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 96,8 100,9 99,9 103,3 100,1 100,2 601,2

4 1635 Thorben Groos  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 99,7 97,3 101,2 99,3 99,7 102,5 599,7

5 1579 Julian Seifert  6422 KUS Kreuztal e.V. 99,0 98,1 100,4 99,8 100,0 101,3 598,6

6 1662 Robin Steinbrück  6427 SV Niederschelden e.V. 98,3 99,2 99,3 99,4 100,6 100,4 597,2

7 1640 Nils Stenzel  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 99,5 98,9 99,0 98,9 96,9 98,3 591,5

8 1636 Lukas Poppe  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 95,0 98,7 97,7 102,5 95,2 97,1 586,2



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf 50m Damen I Seite: 1

Stand: 15.04.2024 06:38 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6422 KUS Kreuztal e.V. I 1818,9 Ringen 147 33

1585 Jasmine Lube 613,1
1583 Hjördis Hicking 603,5
1584 Corinna Hoss 602,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6537 SSG Saßmannshausen-Holzhausen-Bermer1779,1 Ringen 64116

1780 Franziska Hackler 594,1
1779 Ann-Kathrin Duchhardt 593,7
1781 Carolin Hadem 591,3



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf 50m Damen I Seite: 1

Stand: 15.04.2024 06:38 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 1585 Jasmine Lube  6422 KUS Kreuztal e.V. I 100,6 103,4 103,0 99,7 103,0 103,4 613,1

2 1624 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V. II 102,0 99,8 101,5 100,2 102,0 100,2 605,7

3 1583 Hjördis Hicking  6422 KUS Kreuztal e.V. I 100,4 101,4 98,5 101,1 100,6 101,5 603,5

4 1584 Corinna Hoss  6422 KUS Kreuztal e.V. I 102,8 101,9 102,8 100,9 96,3 97,6 602,3

5 1739 Lena Kamm  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. 2... 99,8 101,5 97,8 99,8 98,5 99,1 596,5

6 1630 Michelle Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 100,6 95,7 98,0 102,1 98,7 99,8 594,9

7 1780 Franziska Hackler  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 99,8 97,1 100,8 98,6 99,5 98,3 594,1

8 1779 Ann-Kathrin Duchhardt  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 97,9 98,4 99,1 99,3 100,7 98,3 593,7

9 1623 Jessica Schliwa  6422 KUS Kreuztal e.V. II 99,7 96,3 96,8 98,6 96,1 102,6 590,1
10 1670 Alisa Felser  6430 SV Salchendorf e.V. 98,3 98,4 97,3 98,8 99,1 95,5 587,4
11 1666 Annika Berten  6427 SV Niederschelden e.V. 87,9 90,5 91,4 92,2 89,0 97,3 548,3
na 1586 Aileen Merten  6422 KUS Kreuztal e.V. II 0,0
na 1709 Denise Wurm  6453 KSuB Krombach 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1781 Carolin Hadem  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 94,3 98,5 99,7 100,4 97,3 101,1 591,3
1708 Michelle Gebert  6453 KSuB Krombach 98,2 96,6 99,2 98,3 99,2 97,9 589,4



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf 50m Herren II Seite: 1

Stand: 15.04.2024 06:38 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 1575 Sven-Hendrik Fischer  6422 KUS Kreuztal e.V. 102,2 101,8 102,1 103,4 105,1 101,2 615,8

2 1669 Christian Felser  6430 SV Salchendorf e.V. 98,5 100,8 101,0 100,6 101,7 100,1 602,7

3 1690 Gunnar Spickermann  6449 SV Wilgersdorf e.V. 86,9 84,2 91,5 90,7 85,9 89,3 528,5



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf 50m Herren III Seite: 1

Stand: 15.04.2024 06:38 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6422 KUS Kreuztal e.V. I 1833,8 Ringen 179 1

1607 Thorsten Winchenbach 615,3
1606 Ingo Gieseler 611,0
1608 Frank Wunderlich 607,5

2  6422 KUS Kreuztal e.V. II 1780,0 Ringen 81 99

1611 Ditmar Krömpel 599,5
1609 Uwe Ginsberg 591,6
1610 Thomas Hengstebeck 588,9



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf 50m Herren III Seite: 1

Stand: 15.04.2024 06:39 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 1607 Thorsten Winchenbach  6422 KUS Kreuztal e.V. I 103,2 102,4 101,7 101,9 102,2 103,9 615,3

2 1606 Ingo Gieseler  6422 KUS Kreuztal e.V. I 101,4 101,8 103,4 101,8 102,1 100,5 611,0

3 1608 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. I 102,6 100,8 99,9 101,9 101,6 100,7 607,5

4 1627 Sven Weigelt  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 101,2 99,9 99,7 101,3 102,5 100,3 604,9

5 1611 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. II 100,1 101,8 101,2 99,4 99,7 97,3 599,5

6 1784 Karsten Wickel  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 97,0 101,4 96,8 100,8 99,5 96,3 591,8

7 1609 Uwe Ginsberg  6422 KUS Kreuztal e.V. II 101,4 97,5 97,1 96,9 101,6 97,1 591,6

8 1610 Thomas Hengstebeck  6422 KUS Kreuztal e.V. II 100,3 97,5 100,3 97,1 97,8 95,9 588,9

9 1783 Dirk Jansohn  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 94,3 88,7 95,7 88,7 95,7 94,3 557,4



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf 50m Damen III Seite: 1

Stand: 15.04.2024 06:39 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 1628 Stefanie Gernand  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 101,7 102,0 101,7 101,0 101,4 103,0 610,8

2 1614 Heike Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 95,3 95,0 91,8 96,9 87,8 86,8 553,6

3 1531 Lore Schröder  6419 Hilchenbacher SV e.V. 91,4 94,7 92,4 89,6 87,6 95,1 550,8



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf 50m Herren IV Seite: 1

Stand: 15.04.2024 06:39 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 1616 Bernd Schneider  6422 KUS Kreuztal e.V. 102,9 103,1 98,8 101,5 102,7 103,6 612,6

2 1617 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,1 102,1 99,5 100,8 101,4 98,8 602,7

3 1718 Peter Treude  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 96,0 96,3 98,0 95,9 95,7 101,4 583,3



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.30

KK-Liegendkampf 50m Jugend m. Seite: 1

Stand: 15.04.2024 06:39 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

na 1710 Jamie Joel Gessner  6453 KSuB Krombach 0,0

na 1711 Paul Günther  6453 KSuB Krombach 0,0



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK-Liegendkampf 50m Junioren I m. Seite: 1

Stand: 15.04.2024 06:39 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 1620 Felix Hoffmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,6 100,0 99,8 98,2 101,5 99,8 599,9



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.41

KK-Liegendkampf 50m Junioren I w. Seite: 1

Stand: 15.04.2024 06:38 Uhr Total 10er/9er/8er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6422 KUS Kreuztal e.V. 1745,0 Ringen 88 82 8 2

1553 Lea Weck 587,8
1552 Theresa Pieper 587,4
1621 Finja Lingscheid 569,8



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43

KK-Liegendkampf 50m Junioren II w. Seite: 1

Stand: 15.04.2024 06:39 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 1553 Lea Weck  6422 KUS Kreuztal e.V. 98,8 95,5 100,3 99,8 97,1 96,3 587,8

2 1552 Theresa Pieper  6422 KUS Kreuztal e.V. 95,8 96,8 102,4 96,5 100,0 95,9 587,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1621 Finja Lingscheid  6422 KUS Kreuztal e.V. 69,8 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 569,8



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.92

KK-Liegendkampf 50m AB1/SH1 m ohne Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 15.04.2024 06:39 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 1557 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 96,3 93,3 98,0 96,1 93,3 96,7 573,7
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